
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

quinta-feira, 4 de abril de 2019 Ano I - Edição nº 00028 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Conceição do Jacuípe

publica

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
21DFCF2E5F2097C108E16CCEF2CE539E



quinta-feira, 4 de abril de 2019  |  Ano I - Edição nº 00028 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO 009DV/2019

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
21DFCF2E5F2097C108E16CCEF2CE539E



quinta-feira, 4 de abril de 2019  |  Ano I - Edição nº 00028 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Contrato

 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 009DV/2019 

 

Dispensa de Licitação nº 009/2019. Contratante: Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Contratada: 
DEISEANE DE JESUS FERREIRA. Objeto: Contratação de pessoa física para fornecimento buffet, arranjos de flores 
naturais e artigos de decoração para a Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA, em virtude da Solenidade 
do Dia Internacional da Mulher, a ser realizado no dia 08/03/2019, às 18h. Valor Global: R$ 4.669,44 (quatro mil 
seiscentos e sessenta e nove reais, e quarenta e quatro centavos). Fundamento Legal: Art. 24, II da Lei 8.666/93 c/c 
o Decreto nº 9.412/2018. Assinatura: 07 de março de 2019. Vigência: 08/03/2019. Pedro Santos de Andrade – 
Presidente. 

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
21DFCF2E5F2097C108E16CCEF2CE539E


		2019-04-04T14:54:25-0300




